nes Willelmi [de Albineio] pincernaj sua? mo-
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nastcrio de \Vymoiidliam, ratificata per II. Hen-
ricura VI. (5 Fob. anno 16.) 445.
" Patent, de anno ifi° H. (>. ps la m' 8." In a note is added

the following epitaph of tlie founder at M'yniondhara :

—

" Uunc Pineerna locum fiindavit, et hie jacet ille

Qua; dcdit huic domui, jam sine fine tenet."

63. Excerpta " Ex Libro Rubeo in Scaccario ex

parte Reniemoratoris Regis," (ff. 53, 84— 5, et

1 15,) de Wiilelnio dc Albineia, Coniite Ariin-

dciiia^, regis pincerna. 446—7.

64. Quietiam de GautVido de Mandevilla, et Wii-

lelnio de Hariindell pincerna, qua' reginam

Adelideni habiiit uxorcm : inc. Scdlt'ioms tem-

pore. 448.

"Ex Registro Slonasterij de Waltham, cap: 29"."

6^. " De officio Pincernari;c quod habct "Liber
Rubens in Scaccario fol: 232, [ubi] de .servitijs

baroninii et alioi'um tempore coronationis. Anno
vicesimo regis Hcnricijil: regis Johannis coro-

nata fmt AUanora regina Jil. Com'itis Pro-

vincial apud IVestm. die dominica ante purijica-

tioncin''' etc. 449.
66. Qua;dam de serjantia manerii de Bilsington in

com. Kant, quod ad officlum pinccrnjE pertinuit.

45°-
" Ex libro composite tempore regis Edwardi prinii, de diversis

inquisitionibus antiquitus captis," (sell. Lihro vocato Testa de

Nevill)-, et e Placitis coronae coram Job. de Berwick et aliis, 21

Edw. 1.

67. De relevio Roberti filii et hasredis Rogeri de
]Monte Alto, et servitiis ab eo Regi prasstandis

pro terris suis ; ubi de maneriis de Keningliall,

Wymundliam et Bukenham, qus tenebantur
per serjanti;.m pincernariEe. 451—4.

Copied from the Memoranda of the King's Rememltrancer in

the Exchequer, " Communia de termino sancti Hillarij, anno 31°
Edw. primi. Fines, manucaptiones &c. rot. 1 . Norf."

68. De manerio de W[o]lbedinge, tento per ser-

jantiam portandi vexillum regis per medium
Sussex. 454.
E "Rotulo Raggemannonmi de com: Susses tempore Regis

E. I. anno incerto." This entrj- may be found in the printed

Rotuli Hundredorum, II. 212, with the same blank for a word as

in this MS.

69. Narratio de coronatione R. Edwardi II. (ubi

de servitio Comitis Arundelliie) ; inc. Memoran-
dum quod die dominica prox. post Jestum sancti

Petri in cathedra, anno Domini 1307, anno
videlicet his[s]extUi, concurrente litera domini-
cali df. 455.

E Rot. "Claus. deanno 1° E. 2di."

70. " Some observacons and rules collected out of
the Journalls of the House of Commons in the
reignes of E: 6. Q. Mary, Q. Eliz: and King
James," touching the privileges and authority of
the House. 456—8.